
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) oraz § 10 pkt 2, § 11 i 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko 
Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu i pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 kwietnia 2025 r., znak: F-VI.3111.1.64.2025; 

2) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 7 maja 2025 r., znak: DKO.802.4.2025; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 maja 2025 r., znak: F-VI.3111.1.74.2025; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 maja 2025 r., znak: F-VI.3111.1.76.2025; 

5) Ministra Finansów z dnia 15 maja 2025 r., znak: ST3.4752.6.2025.g. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 160,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

752   Obrona narodowa 160,00 
     
 75224  Kwalifikacja wojskowa 160,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

160,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 160,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

752   Obrona narodowa 160,00 
     
 75224  Kwalifikacja wojskowa 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 32 170,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 7 600,00 
     
 60004  Lokalny transport zbiorczy 7 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166ED4A9-3495-497A-AF4F-F54A58F55606. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

7 600,00 

     
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
19 200,00 

     
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

19 200,00 

     
758   Różne rozliczenia 5 280,00 

     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 280,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami)  

5 280,00 

     
855   Rodzina 90,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 32 170,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 7 600,00 
     
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 200,00 

     
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 
     

801   Oświata i wychowanie 5 280,00 
     
 80104  Przedszkola 2 708,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

408,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 572,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166ED4A9-3495-497A-AF4F-F54A58F55606. Podpisany Strona 2



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

372,00 

     
855   Rodzina 90,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 4 234,24 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 234,24 

     
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 234,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 345,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 312,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 86,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  39,25 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 4 234,24 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 234,24 

     
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 234,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 590,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 6 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 3 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 
  4810 Rezerwy - ogólna 3 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166ED4A9-3495-497A-AF4F-F54A58F55606. Podpisany Strona 3



 80104  Przedszkola 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 6 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166ED4A9-3495-497A-AF4F-F54A58F55606. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


